
          

 
             

         
                                                                         УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
       Р І Ш Е Н Н Я

26 серпня 2021  року                   м. Чернігів                                № 10/VIII-30

Про включення майна до Переліку
другого типу та надання згоди на
передачу майна в оренду

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», частини 6 статті 6 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 
року № 483, розглянувши звернення Чернігівського районного управління 
поліції ГУНП в Чернігівській області, міська рада вирішила: 

1. Включити до Переліку другого типу автомобіль TOYOTA CAMRY, 
державний реєстраційний знак СВ1234ВТ, номер кузова JTNBF4HK203029580, 
первинною вартістю 654 850, 00 грн., знос 98 227, 62 грн., залишковою вартістю 
556 622, 38 грн. 

2. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р. В.) передати в оренду Чернігівському районному управлінню поліції 
ГУНП в Чернігівській області автомобіль TOYOTA CAMRY, державний 
реєстраційний знак СВ1234ВТ, номер кузова JTNBF4HK203029580, первинною 
вартістю 654 850, 00 грн., знос 98 227,62 грн., залишковою вартістю 556 622, 38 
грн.

3. Розмір орендної плати визначити згідно пункту 12 Методики розрахунку 
та порядку використання плати за оренду майна комунальної власності 
територіальної громади міста Чернігова, затвердженої рішенням міської ради від 
30 липня 2007 року (зі змінами та доповненнями).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.) 
та секретаря міської ради (Ломако О. А.)

Міський голова                                                              Владислав  АТРОШЕНКО


		2021-08-30T10:43:33+0000
	Not specified
	publicQRCode




